様式第1号（第8条関係）
西宮市地域子育て支援拠点事業実施団体指定申請書

令和　　年　　月　　日
西宮市長　　　　　　様
申請者　ひろば名称：
法人（団体）名：
法人（団体）所在地：
法人（団体）代表者名：　　　　　　　　　　　　印

西宮市地域子育て支援拠点事業補助金交付要綱第8条に基づく事業の実施団体として指定を受けるため、下記のとおり申請します。

記
事業概要：
	開設日及び時間
	開設日：令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日
週：　　　回　　（　曜日：　　　　　　　　）
時間：　　時　　分　～　　時　　分（一日開設時間：　　時間　　分）
従事職員数　　　人（内訳：常勤職員　　人　非常勤職員　　人）
開設時に配置する職員数　　　　人

	備　考：

	担当者
	所属及び氏名 (ふりがな)：
連絡先：
e-mailアドレス：

施設概要：
	開設場所
	西宮市

	建物の構造等
（該当のﾁｪｯｸ）
	□　鉄筋コンクリート　　□（軽量）鉄骨造　　□　木造
□　その他（　　　　　　　　　　）　　　※　　階建　　　階部分

	面　積
	　　　　　㎡（複数の部屋がある場合は、添付書類図面にて明示すること）

	設　備
（該当にﾁｪｯｸ）
	□授乳コーナー　□流し台　□ベビーベッド　□遊具（おもちゃ）
□幼児用トイレ　□おむつ交換スペース　□エレベーター
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

[bookmark: _GoBack]※　添付書類：実施場所の位置図、施設平面図、年間事業計画表、その他リーフレット等の資料
以　上